2019年５月28日

各  位

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田  馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問合せ先  専務取締役管理担当 永井隆司

電話番号  （０５８７）２４－９７７１

本社移転日の決定に関するお知らせ

 当社は、2019年１月29日付「本社の移転に関するお知らせ」にて、本社移転に関するお知らせをいた

しましたが、下記の通り、移転日が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転日

       2019年7月８日（月）

    ２．移転先

       愛知県名古屋市中村区名駅５丁目27番13号 名駅錦橋ビル６Ｆ

       電話番号   052-581-6800

       FAX 番 号   052-581-6801

       ※当社子会社株式会社パレモにつきましても、上記の所在地となります。

       （ご参考：現在の本社所在地）

       愛知県稲沢市天池五反田町１番地

    ３．業績に与える影響

       本社移転に伴う移転費用等につきましては、2019年３月29日公表の2020年２月期の連結業績

      予想に織り込んでおります。

    ４．ご案内図

以上